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JARDno-2026-300
Liikennemerkkipäätös: Pysäköintimerkintöjen muutoksia ja korjauksia useissa kohteissa 
Järvenpään kaupungin alueella.

Tällä päätöksellä tehdään korjauksia,​ liikennemerkkien tulkintaa koskevia 
selvennyksiä,​ sekä muita parannuksia pysäköintikieltojen merkintöihin. Lisäksi 
asetetaan kaksi uutta pysäköintikieltoa ja tehdään samalla tarvittavia muutoksia ko. 
kohteiden lähialueiden liikenteenohjaukseen.

Muutokset alueittain:

Ainolan aluekeskus

Pysäköintikieltoalueen (liikennemerkki C39) sisällä ei voida käyttää erillistä 
pysäköintikieltomerkkiä (liikennemerkki C38) mistä johtuen Diggarinkadulla 
voimassaoleva pysäköintikieltoalue aloitetaan ja päätetään Viulukonsertonkadun 
itäpäädyssä. Viulukonsertonkadulla pysäköinti on jatkossakin kielletty kadun 
molemmin puolin liikennemerkeillä C38 muilla kuin merkityillä paikoilla.
Viulukonsertonkujalla pysäköinti on kielletty kadun molemmin puolin 
liikennemerkeillä C38. Nämä liikennemerkit poistetaan ja Viulukonsertonkuja 
asetetaan pysäköintikieltoalueeksi. Tämä selkeyttää ja parantaa pysäköintikiellon 
havaittavuutta kadun länsipuolella.
Selkiytetään Sinfonia-​aukion vieressä olevaa liikkumisesteisen pysäköintipaikan 
merkintää.
Poistetaan Horsmatien turhaksi jäänyt bussipysäkki

Lepolanväylän pysäköintialue

Pysäköintialueelle siirtyvän jätepisteen myötä poistetaan kolme 
pysäköintiruutua.
Pysäköintialueella säilytetään välillä ajoneuvoja,​ minkä vuoksi alueelle (pl. 
raskaan liikenteen pysäköintialue) asetetaan arkipäivisin voimassaoleva 24 
tunnin aikarajoitus.
Raskaan liikenteen pysäköintialue merkitään pysäköintipaikan liikennemerkillä 
E1 ja vain raskaan liikenteen sallivalla lisäkilvellä H12.3_​3. Pysäköinti 
pysäköintialueella on sallittu ainoastaan merkityillä paikoilla,​ joten samalla 
poistetaan turhaksi jäävät pysäköintikieltoalueen merkinnät ja ylimääräiset 
pysäköintipaikan merkinnät.

Kirkkopolun alue

Poistetaan pysäköintikieltoalueen sisällä olevat virheelliset 
pysäköintikieltoalueen merkinnät.
Merkitään Kirkkopolku asemakaavan mukaisesti osittain yhdistetyksi pyörätieksi 
ja jalkakäytäväksi ja osittain pyörätieksi,​ jolla tonteille ajo on sallittu.
Samalla uusitaan huonokuntoisia liikennemerkkejä.

Hamppukuja ja Pellavakuja

Poistetaan pysäköintikieltoalueen sisällä olevat virheelliset 
pysäköintikieltoalueen merkinnät.

Pajalantie,​ Torpantie ja Sibeliuksenväylä
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Lisäkilpeä Vaikutusalue molempiin suuntiin (H9.2) voidaan kieltomerkin 
yhteydessä käyttää vain,​ jos merkkiä käytetään toistomerkkinä. Kyseisillä 
kaduilla on ollut tarkoituksena osoittaa pysäköintikielto alkavaksi edeltävästä 
risteyksestä ja tämä on tehty virheellisesti ainoastaan kyseisellä lisäkilvellä. 
Tämän myötä pysäköintikieltomerkkiä siirretään siten,​ että pysäköintikielto alkaa 
tosiasiallisesti edeltävästä risteyksestä,​ kuten on tarkoitettu.

Järvipuistonkatu,​ Tupakuja ja Tupalantie

Tupalantien pysäköintikieltomerkkiä siirretään siten,​ että pysäköintikielto alkaa 
tosiasiallisesti edeltävästä risteyksestä,​ kuten on tarkoitettu.
Tupakuja välillä Järvipuistonkatu-​Tupalantie asetetaan pysäköintikieltoalueeksi 
kadun kapeuden vuoksi.
Tupakujan Järvipuistonkadun puoleinen osuus on asemakaavassa osoitettu 
pyörätieksi,​ jolla huoltoajo on sallittu. Tämä on toteutettu virheellisillä yhdistetyn 
pyörätien ja jalkakäytävän liikennemerkeillä ja nämä korjataan liikennemerkeillä 
Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty C2. 
Järvipuistonkadun eteläpääty asetetaan pysäköintikieltoalueeksi,​ jotta se toimisi 
paremmin kääntöpaikkana. Samalla siirretään kadun itäpuolella oleva kuorma-​
autojen pysäköintikieltomerkki paremmin havaittavaan kohtaan.

Pöytäalhontie,​ Piennartie,​ Lallankatu ja Oritmurrontie

Pysäköintikieltomerkin vaikutus alkaa liikennemerkistä ja päättyy seuraavaan 
risteykseen. Pysäköintikieltomerkin yhteydessä ei siis tarvitse vaikutusalueen 
alkamista osoittaa erillisellä vaikutusalueen alkamisen lisäkilvellä. Myöskään 
pysäköintikiellon päättymistä ei tarvitse osoittaa erillisellä vaikutusalueen 
päättymisen osoittavalla lisäkilvellä,​ jos vaikutusalue joka tapauksessa päättyy 
risteykseen. Tämän myötä ko. kaduilla poistetaan ylimääräiset liikennemerkit ja 
lisäkilvet ja säilytettävät liikennemerkit uusitaan.

Kaskitie

Lisätään liikennemerkit Ajoneuvojen sijoitus pysäköintipaikalla E4.1_​6,​ jotta 
paikat ovat merkitty ohjeiden mukaisesti.

Liitteet:
1 2026-002-1 Ainolan aluekeskus.pdf
2 2026-002-2 Lepolanväylän pysäköintialue.pdf
3 2026-002-3 Kirkkopolun alue.pdf
4 2026-002-4 Hamppukuja ja Pellavakuja.pdf
5 2026-002-5 Pajalantie.pdf
6 2026-002-6 Järvipuistonkatu, Tupakuja ja Tupalantie.pdf
7 2026-002-7 Pöytäalhontie.pdf
8 2026-002-8 Piennartie.pdf
9 2026-002-9 Lallankatu.pdf
10 2026-002-10 Torpantie.pdf
11 2026-002-11 Oritmurrontie.pdf
12 2026-002-12 Sibeliuksenväylä.pdf
13 2026-002-13 Kaskitie.pdf

Päätöksen peruste
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Kaupunkikehityksen palvelualueen toimintasääntö § 15 Liikenneinsinööri 
(Kaupunkikehityslautakunta 16.12.2025 § 104)

Päätös
Päätän,​ että yllä muutoksia toteutetaan liikenteenohjaussuunnitelmien mukaisesti 
seuraavasti:

Pysäköintikielto / pysäkkialuemuutokset toteutetaan Ainolan aluekeskuksen 
alueella
Pysäköintipaikkoja poistetaan,​ ja pysäköintimerkintöjä muutetaan Lepolanväylän 
varren pysäköintialueella
Kirkkopolulta poistetaan virheelliset aluepysäköintimerkinnät sekä muutetaan 
pyörätien merkintöjä
Hamppukujalta ja Pellavakujalta korjataan virheelliset aluepysäköintimerkinnät
Pajalantiellä,​ Torpantiellä ja Sibeliuksenväylällä korjataan virheelliset 
pysäköintikieltojen vaikutusaluemerkinnät
Järvipuistonkadulla,​ Tupakujalla ja Tupalantiellä toteutetaan pysäköinti-​ ja 
ajokieltoja koskevat muutokset
Pöytäalhontiellä,​ Piennartiellä,​ Lallankadulla ja Oritmurrontiellä poistetaan 
tarpeettomat vaikutusalueen alkamista osoittavat merkinnät
Kaskitien varren pysäköintialueella selvennetään ajoneuvojen sijoitusta 
pysäköintialueella.

Oheisten muutosten yhteydessä tehdään tarvittavissa määrin vanhojen
/huonokuntoisten merkintöjen uusimista sekä muita vähäisiä korjauksia. 

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 13.2.2026 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 13.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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